

Bezpiecznie jak w Banku.

Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie chroni swoje zasoby.



Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Strzelinie jest uniwersalnym bankiem zaspokajającym w sposób konkurencyjny potrzeby na usługi finansowe na rynku lokalnym. Jest podmiotem ściśle współpracującym z samorządami lokalnymi jako naturalnymi partnerami. Dąży do osiągnięcia maksimum użyteczności dla mieszkańców terenu na którym działa.



Problem

W Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Strzelinie zaobserwowano brak scentralizowanej kontroli nad rozproszonymi zasobami informatycznymi. Podłączenie do sieci firmowej nieautoryzowanych urządzeń, czy instalowanie nielegalnego oprogramowania na komputerach firmowych nie było w żaden sposób ograniczone. Stwierdzono także duże prawdopodobieństwo przenoszenia wirusów na pendrive'ach oraz wynoszenia na nich poufnych informacji z firmy.

Oczekiwania

W wyniku ścisłej współpracy z ekspertami firmy Axence po przeanalizowaniu potrzeb Gospodarczego Banku Spółdzielczego zdecydowano się wdrożyć kompleksowe rozwiązanie, jakim jest Axence nVision. Aby w sposób całościowy rozwiązać stwierdzone problemy z infrastrukturą IT i sposobem jej wykorzystania, zainstalowano pięć modułów: Network, Inventory, Users, HelpDesk oraz DataGuard.



Efekty

Oprogramowanie w dużym stopniu ułatwiło administratorom systemów informatycznych kontrolę nad zasobami. Dzięki przejrzystemu interfejsowi i zastosowanym alarmom narzędzie Axence nVision umożliwia szybką reakcję na nieprawidłowości w sieci informatycznej Gospodarczego Banku Spółdzielczego. Oprogramowanie ułatwia zdalną pomoc pracownikom firmy, zaś administratorom sieci zapewnia łatwy dostęp do wielu istotnych informacji dotyczących posiadanego sprzętu i oprogramowania.

Nasze oprogramowanie pomogło osiągnąć strzelińskiemu Bankowi nie tylko szereg korzyści informatycznych i biznesowych, ale również ułatwia w praktyce spełnianie postanowień Rekomendacji D Komisji Nadzoru Finansowego, dotyczącej zarządzania obszarami technologii informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego w bankach

Katarzyna Dzdowska, Kierownik Zespołu Sprzedaży i Telesprzedaży Axence.

